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Yncno cy6beKToB Manoro n cpeaHero
npeanpuHUMaTensCcTea

YMCro cyEBLEKTOB Masoro 1 cpeaHero
npeanpuHUMaTenLCTea

Jlonsi cpeaHEecnMcoYHOM YNCIEHHOCTU paBoTHUKOB (6e3
BHELUHMX COBMECTUTENEI) MasnbiX U CPeAHUX
NPEeAnpUsATUIA B CPEAHECTIMCOMHOMN YUCTIEHHOCTU
PaboTHUKOB (6€3 BHELLHUX COBMECTUTENEN) BCeX
npeanbusTUiA M oDraHn3aumii

O6beM MHBECTULWIA B OCHOBHOI kanuTan (3a
WCKIIOYEHMEM BIODKETHBIX CPEACTB) B pacyeTe Ha 1
xutens

Jlons nnowaan 3eMeNbHbIX YHacTKOB, ABNSIOLLMXCS
06beKTaMn Hanoroo610KeHNs 3eMeNbHbIM HaNoroM, B
06LLeii NNoLWwaan TeppUTOpUM rOPOACKOro OKpyra
(MYHMUMNanbHOro paiioHa)

nnowaab Y4acTKos, 1 06beKTaMu
HanoroobnoXeHu1si 3eMeNbHbIM HasIoroM

o6Lwas nnowaab TEpPUTOPUM FOPOACKOTO OKpyra
(MyHWLMNanbHoro paiioHa), noAnexatyas
Hanoroo6N0KeH1I0 B COOTBETCTBUM C AECTBYIOLMM
3aKOHO/1ATE/bCTBOM

[ons npu6l Ccenbei JICTBEHHBIX OpT L
B 0BLIEM WX uncre

Y1CNo NPUBBINBHBIX CENbCKOXO3ANCTBEHHBIX OpraHu3aLmii
(Ans MyHUUMNanbHbIX PaioHOB)

0O6LLee YNCIO CenbCKOXO3SMCTBEHHBIX OpraHu3aumii (ans
MYHULMNAsbHBIX PaiioHOB)

[lonsi NpOTSXEHHOCTN aBTOMOGUIBbHbIX AOPOr 06LLero
NOb30BaHUA MECTHOIO 3Ha4YeHUs, He OTBEYaKoLWmMX
HOPMaTMBHbIM Tpe6oBaHUsSIM, B O6LLEI NPOTSHKEHHOCTU
@BTOMOGUbHbIX Aopor oﬁmero NONb30BaHUA MECTHOIO
3Ha4yeHusa

ﬂOﬂR HaceneHuns, NPoXMBatoLWero B HaceNeHHbIX
NYHKTax, He UMEIOLWX PErysipHOro aBTobycHoro u (Mnm)
)KENE3HOAOPOXXHOIO COOBLUEHUS C aAMUHUCTPATUBHBIM
LiEHTPOM rOpOACKOro okpyra (MyHULMManbHOro paioHa),
B 06LLEI YNCIEHHOCTW HaceneHusi FOPOACKOro OKpyra
(MyHWLMNanbHOro paiioHa)

CpefiHeMecsiiHasi HOMUHasIbHasi HauNCIeHHas
3apaboTHasi nnaTa paboTHUKOB:

KPYMHBIX 1 CPEAHNX NPEANPUSTMIA N HEKOMMEPHECKMX
opraHu3aumit

MYHULMNAbHBIX AOLIKOMbHBIX 0BPa30BaTe/bHbIX
yupexaeHui

MyHULMNanbHbIX OC Y[

YUHTENel MyHULMNANbHBIX 06LIE0GPA30BATENbHBIX
yupexaeHui

PabOTHUKOB MyHULIMMANBHBIX YHPEXAEHUIA KYNbTYPbI 1
1ckyccTea

PabOTHUKOB MyHULIMMaNLHBIX YHPEXAEHHIA hU3MIecKom
KyfIbTypbi 1 CriopTa

[lons peteit B Bo3pacTe 1 - 6 NeT, NONMyyaloWmX
[IOWKONbHYIO 06pa3oBaTesbHYIO YCyry v (Mnm) yciyry no
VX COEPXKaHMIO B MyHULIMMA/bHBIX 06Pa30BaTENbHbIX

yupexaeHusix B o6lieil YNCNEHHOCTH AeTelt B BospacTe 1 -

6 net

[lons peteit B Bo3pacTe 1 - 6 NeT, COCTOAMX Ha yueTe
ANs ONpeaeneHnsi B MyHULMNAsbHbIE AOWIKOSbHbIE
0Bpa3soBaTe/ibHble YUPEXAeHHs, B 06LIEN YNCTIEHHOCTI
nereii B Bospacte 1 - 6 net

eAnHuY Ha 10 Thic.
YenoBeK HaceneHns

enmHnL

NpoLEeHToB

py6neit

NpOLIEHTOB

NpOLIEHTOB
enmHnL

enmHnL

NpOLIEHTOB

NpOLIEHTOB

py6neit
py6neit
py6neit
py6neit
py6neit

py6neit

NpOLEeHToB

NpOLEHTOB

210,87

970,00

15,00

5330,00

31,97

162 136,00

507 087,00

88,00

22,00

25,00

58,20

32 066,00

21 848,00

27 449,00

33 274,00

33 315,00

26 758,00

62,58

25,30

SKOHOMMYECKoe pasBuTue

196,07

898,00

15,00

16 253,00

162 453,00

507 087,00

81,82
18,00

22,00

60,50

35 253,00
23 353,00
31 046,00
36 282,00
34 362,00

26 554,00

[lowkonbHoe 06pa3oBaHme

63,01

26,70

240,70

1100,00

20,00

38 000,00

32,09

162 700,00

507 087,00

86,96

20,00

23,00

61,00

36 660,00

24:300,00

32 300,00

37 730,00

35 740,00

27 800,00

63,50

26,90

251,92

1150,00

25,00

20 000,00

32,14

163 000,00

507 087,00

91,30

21,00

23,00

62,80

38 130,00

25 300,00

33 600,00

39 242,00

37 180,00

28 900,00

63,50

27,00

1u35

263,16

1.200,00

30,00

25 000,00

32,24

163 500,00

507 087,00

91,67

22,00

24,00

65,20

39 650,00

26 300,00

35 000,00

40 812,00

38 700,00

30 000,00

27,50

Mpumeuanne

COrnacHo CHOPMUPOBAHHBIX CBEACHHI B
EanHom peecTpe cy6bexTos Manoro u
CPeAHEro NPeANpUHNMATENbCTBa

CornacHo chopMUPOBaHHbIX CBEAIEHMIt B
EnvnHoM peectpe cy6beKToB Manoro 1
CpeaHero NpeaAnpuHUMaTenbCTBa

CornacHo uHpopmaumm HOBOCUBUPCKCTATA

Cornacto uHdopmaumm HOBOCUBUPCKCTATA
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[lonsi MyHULMNANbHbIX AOLIKONbHBIX 06Pa30BaTENbHbIX
YUPEX/EHUIA, 3AaHNsI KOTOPbIX HAXOASTCS B aBaPUIMHOM
COCTOSHUN WM TPEBYIOT KanWTanbHoro peMoHTa, B
06LLUEM UKMCTIe MyHULMNAbHBIX AOLIKOMbHBIX
06pasoBaTENbHbIX YHPEXAEHMN

[lonsi BbINYCKHWKOB, CAABLINX €MHbIA FOCYAapCTBEHHbIN
3K3aMeH M0 PycCKOMY Ai3bIKy U MaTeMaTuke, B o6Luelt
UNCIEHHOCTY BbIMYCKHUKOB MyHULIMNAbHbIX

[ HBaTENbHbIX YU i, yuac B
€QIMHOM rOCYZIapCTBEHHOM 3K3aMeHe N0 AaHHbIM
noeameTam

YMCNEHHOCTb BbIMYCKHMKOB MyHULMNANbHbIX
[ HBATENBHBIX YU i, yuac B
©AMHOM roCyAapCTBEHHOM 3K3aMEHE Mo PYCCKOMY A3bIKY

YMCNEHHOCTb BbINYCKHMKOB MyHULMNANbHbIX

[ BaTeNbHBIX Y CAABLMX eANHBII
roCyapCTBEHHbIN 9K3aMeH MO PycckoMy 5I3biKy

YMCNEHHOCTb BbIMYCKHMKOB MyHULMNaNbHbIX
[ HBATENbHBIX YU i, yuac B
©AMHOM roCyAapCTBEHHOM 3K3aMeHe Mo MaTeMaTtuke

YMCNEHHOCTb BbIMYCKHAKOB MyHULIMMANBHBIX
[ BaTeNbHBIX Y 7, CAGBLUNX €AnHbIN
roCy/apCTBEHHbIM 9K3aMeH Mo MaTeMaTike

051 BbINYCKHNAKOB MyHMLMNANBHbIX

[ DBaTENbHbIX YU i, He nony
atTecrat o cpesiHeM (MonHOM) 06pasoBaHuM, B obLueit
UNCNIEHHOCTM BBIMYCKHIKOB MyHMLIMNANBHbIX

[ DBaTENbHbIX YU i

YMCNEHHOCTb BbIMYCKHUKOB MyHULMMA IbHBIX

C p DBATE/MbHbIX Y4f He nony
aTTecTat o cpeHeM (NosiHOM) obpasoBaHin

YNCNEHHOCTb BbIMYCKHUKOB MYHULIMMABbHbIX
C DBATENbHbIX Y[ ]

[lonsi MyHMUMNanbHbIX 06Lieo6pasoBaTeNbHbIX
YUPEXAEHWI, COOTBETCTBYIOLIMX COBPEMEHHbIM
TpeboBaHusM 0byueHus, B obLieM KonMyecTse
MYHULMNANbHbIX O y

[lonsi MyHMUMNanbHbIX 06LieobpasoBaTeNbHbIX
YUPEXAEHWUN, 30aHNSI KOTOPbIX HAaXOASTCS B aBapUitHOM
COCTOSIHUM MNM TPEBYIOT KanuTanbHOro PeMOHTa, B
06lLeM KONMUECTBE MYHMLIMMANbHBIX

C BaTESbHBIX VU i

KonM4ecTBo MyHULUMNaNbHbIX 0611e06pasoBaTenbHbIX
YUPEX/EHNIA, 3aHNSI KOTOPbIX HAXOASTCS B aBaPUIMHOM
COCTOSHUN WM TPeBYIOT KanuTanbHoro peMoHTa

ObLuee KOMYECTBO MYHMLMNANbHbIX
of pasoBaTeNbHbIX Yuf i

[lonsi AeTeil NepBoii U BTOPOW rpynn 3A0poBbs B o6Lueil
UNCTIEHHOCTM 06YUalOLNXCS B MyHMLIMNANBHBIX
Pa30BaTENbHBIX YU

of

YMCNEHHOCTb /IETell NEePBOI U BTOPOIA MPynn 340pOBbS,
0ByyaloLmMxcs B MyHULMNabHLIX 0611e06pasoBaTebHbIX
YHPEXKACHNAX

UNCNIEHHOCTb AeTel 0By4aloLMXCS B MyHULIMNANbHbIX

of Pa30BaTelbHbIX Yu[

[lonsi 06y4aloLNXCs B MyHULMNAbHBIX

[ )BaTESbHBIX ' 3aHUMAIOLLMXCH BO
BTOPYIO (TPETBIO) CMEHY, B 06Ul YNCIEHHOCTH
0ByualowMXCs B MyHALMNAbHLIX 06111e06pa3oBaTe/bHbIX
VUDEXAEHNSIX

Ycno AeTelt 06y4alolnNXCs B MyHULIMNANbHBIX

[ )BaTESbHBIX Y[ A BO
BTOPYIO (TPETbIO) CMEHY, B 06LLei YNCTIEHHOCTM
0ByyalolmMxcs B MyHLMNanbHLIX 06lileobpasoBaTe/bHbIX
VUDEXACHNAX

Pacxozibl 6lokeTa MyHULMNaNLHOMO 06pasoBaHNs Ha
obluee obpasoBaHue B pacyeTe Ha 1 obyvalollerocs B
MYHULMNATbHBIX C yuI

EavHunua
u3MepeHus

NpoLeHToB

NpoLeHToB

Yesnosek

Yesnosek

Yesnosek

Yesnosek

NpOLIEHTOB

Yesnosek

Yesnosek

NpoUeHTOoB

NpOLIEHTOB

€AvHUL

€AvHUL

NpOLEHTOB

yenosek

yenosek

NpOLEHTOB

yernosek

ThiC. py6nen

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ObLiee 1 AoNoNHUTENbHOE obpasoBaHne

4,46 0,00 2,63 2,00 2,55
9,00 0,00 5,00 4,00 5,00
202,00 167,00 190,00 200,00 196,00
100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
4,76 10,00 5,00 5,26 526
1,00 2,00 1,00 1,00 1,00
21,00 20,00 20,00 19,00 19,00
92,14 94,90 94,66 94,59 94,48
5 100,00 5 325,00 5 358,00 5 458,00 5 527,00
5 535,00 5611,00 5 660,00 5770,00 5 850,00
18,84 23,33 21,20 16,46 16,24
1043,00 1309,00 1.200,00 950,00 950,00
82,45 88,40 84,81 84,23 83,76

2usb
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061Wmii 06bEM pacxofoB 6lomKeTa MyHULMNANBHOMO
06] Ha obLiee Hue

[ons peteii B Bospacte 5 - 18 ner,

noNyyakoLmx YCyru no AOMONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuio
B Opr pi 01 Opr: YHHO-NPaBOBO
opMbl 1 (hOPMbI COBCTBEHHOCTM, B O6LLEN YUCIEHHOCTU
[ieTelt AaHHOI! BO3PACTHOI rpynibl

YncneHHoCTb AeTeil B BospacTe 5 - 18 fieT, nonyyaiownx
YCNyru N0 AOMONHUTENLHOMY 06pa3oBaHuio B
OpraHuU3aUNsX PasnnyHoiA OpraH13aLMOHHO-NPaBoBOI
opMbl 1 hopMbl COBCTBEHHOCTU

061as uncreHHoCTb AeTelt B BospacTe 5 - 18 neT

YpoBeHb (hakTU4eckoit 06ecneHeHHOCTU yUpeXAEHUSMU
KyNbTYpbl B FOPOACKOM OKpyre (MyHWULMNansHOM paiioHe)
OT HOPMaTUBHOI NOTPEBHOCTU:

Ky6aMn 1 yupexaeHnsMM Kiy6HOro Tuna
KONMYECTBO KNYGOB 1 yupexaeHuit kny6Horo Tuna
HOpMaTMBHas NOTPEGHOCTb B KiyGax 1 yupexaeHUsx
kny6Horo Tuna

6ubnmnotekamm

KONM4eCTBO 61bnmnoTek

HOpMaTMBHas NOTpeGHOCTL B GrbnnoTexax

napkamm KynbTypbl 1 OTAbIXa

KONIMYECTBO MapKoB KyNbTYpbl M OTAbIXa

HOPMaTMBHas MOTPEGHOCTb B Napkax Ky/bTypbl U OTAbIXa

Jlonsi MyHULMNanbHbIX YYPEXAEHWIA KyNbTYpbl, 3AaHUS
KOTOPbIX HaxoAaTCs B aaapuﬁuom COCTOSIHUM Unn
TpebyIloT KanuTanbHOro PeMoHTa, B 06LLEM KOMYecTBe
MYHWLMNANbHBIX YYPEXAEHNIA KyNBTYPbI

KonnuectBo MyHULMNanbHbIX YUPEXAEHWI KyNbTypbl,
3AaHNA KOTOPbIX HAaxoAATCs B aBaDl’IﬁHOM COCTOSIHUM Unun
TpebyloT KanuTanbHoOro peMoHTaa

0O6Luee KOMMYECTBO MYHULIMNANbHBIX YUPEXAEHUI
KyNbTypbl

[lons 06LEKTOB KY/NbTYPHOTO HACEANS], HAXOAALINXCA B
MyHULMNanbHOM COBCTBEHHOCTM 1 TpebyloLnx
KOHCEepBaLWM UK pecTaBpaLmi, B 06LIEM KONMYECTBE
06BEKTOB Ky/IbTYPHOTO HaCNeANsl, HaXOAALLNXCS B
MYHULMNANbHOM COBCTBEHHOCTM

KonuuectBo 06bEKTOB Ky/IbTYPHOTO Hacneaus,
HaXOAALUMXCS B MYHULMNAsbHOM COBCTBEHHOCTU 1
TpebyHoLmX KOHCEpPBALMW UK pecTaBpaLmn

O6lLiiee KOMYECTBO 0GBLEKTOB Ky/IbTYPHOTO HaCNeus,
HaXOAAWWMXCA B MYHALMNANbHOM COBCTBEHHOCTI

[lonsi HaceneHusi, CUCTEMaTUUECKM 3aHMMaloLLerocs
(bU3NYECKOIi KyIbTYpPOIi U CNIOPTOM

YMCNEHHOCTb /UL, CUCTEMATUYECKM 3aHMMAIOLLErocst
(bU3NYECKOIi KyNIbTYpPOIi M CNIOPTOM

[lonsi 06y4aloLLNXCS, CUCTEMATUYECKN 3aHUMAIOLLIMXCS!
u3KYecKoii KynbTYpOii U CNOpTOM, B 06Lyeit
UNCNIEHHOCTM 06YYaIoLLNXCS

O6Luas NoLasb XMbiX MOMELIEHMI, NPUXOASLLAsCS B
CPeAHeM Ha O/JHOTO XKUTENS - BCero

B TOM UnCrie BBeAeHHas B /ielicTie 3a roa

Mnowwaze 3eMenbHbIX y4aCTKOB, NPEAOCTaBIEHHBIX ANist

CTpouTenbCTBa B pacyeTe Ha 10 ThiC. YenoBek HaceneHns
- BCEro

B TOM yucne

3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB, NPEAOCTaB/EHHbIX AN XWUIULLHOMo
CTpOUTENBbCTBA, UHANBUAYANbHOrO CTPOMTENLCTBA U
KOMMNJIEKCHOMO OCBOEHUS B LENAX XUIULLHOro
CTpouTenbCTBa B pacyeTe Ha 10 ThiC. YenoBek HaceneHns

MNnowaab 3eMenbHbIX Y4acTKOB, NPeAoCTaBIeHHbIX AN
CTPOMTENbCTBA - BCEro

EavHunua
u3MepeHus

ThIC. py6neit

NpoLeHToB

Yenosexk

YesnoBek

NpOLIEHTOB
eanHnL

enmHnL

NpOLIEHTOB
eanHnL
eanHnL

NpOLIEHTOB
eanHnL

enmHnL

NpOLIEHTOB

enmHnL

enmHnL

NpoUeHToB

enmHnL

ennHnL

NpOLIEHTOB

yenosek

NpOLIEHTOB

KB. METPOB

KB.METpPOB

ra

456 341,20

28,63

2289,00

7 995,00

134,78
31,00

23,00

104,17
25,00
24,00
0,00
0,00

0,00

10,17

50,00

38,40

16 511,00

97,50

XKnnuwiHoe CTpPoUTENbCTBO M 0BecneyeHne rpaxaaH Xunbem

20,86

496 012,85

38,54

3012,00

7 816,00
KynbTypa

10,17

100,00

du3nyeckas KynbTypa v criopt

45,90

21 120,00

97,60

21,80

0,36

480 000,00

50,00

3950,00

7 900,00

139,13
32,00

23,00

104,17
25,00
24,00
0,00
0,00

0,00

10,17

100,00

48,30

22 218,00

97,90

22,10

0,66

486 000,00

65,00

5 135,00

7 900,00

10,17

100,00

51,00

23 460,00

98,00

3un35

490 000,00

80,00

6 320,00

7 900,00

139,13
32,00

23,00

104,17
25,00
24,00
0,00

10,17

100,00

52,50

24 150,00

98,20
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28.

29.

30.

31.

32

33.

34.
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nﬂOLLlal:lb 3€Me/IbHbIX y4acCTKOB, NpeaoCTaBeHHbIX Ans
JKUNULWLHOMO CTPOUTENbCTBA, UHANBUAYANTbHOrO
CTPOUTENBCTBA U KOMMNEKCHOrO OCBOEHUS B LeNsx
KWNLLIHOTO CTPOUTENLCTBAa

Mnowaab 3eMeNbHbIX Y4acTKOB, NPEAOCTABNEHHbIX A/ist
CTPOUTENBCTBA, B OTHOLIEHUN KOTOPbIX C AaTbl MPUHSITUS
pellenusi 0 NpeaoCTaBNeHmN 3eMeNbHOro yyacTka Uin
NOANMCaHMs NPOTOKONa O pe3ynbTaTax TOPros
(KOHKYPCOB, ayKLUMOHOB) He 6bI10 MONYYEHO pa3pelleHre
Ha BBOA B 3KCNvaTauuvi:

06BEKTOB XWMLHOTO CTPOMTENLCTBA - B TeUeHne 3 net

WHbIX 06BbEKTOB KanuTanbHOro CTpOUTENbCTBA - B
TeueHue 5 net

Jlonsi MHOroKBapTUPHbIX JOMOB, B KOTOPbIX
COBCTBEHHUKM MOMELLEHWIA BbIGPanu U peanuayloT oauH
W3 Cnoco6oB ynpaBfieHUsi MHOrOKBapTUPHBIMKU AOMaMK, B
06LLEeM YKC/Ie MHOTOKBAPTUPHbIX JOMOB, B KOTOPbIX
COBCTBEHHMKM MOMELLEHUIA A0MKHBI BbIGPaTh CNoco6
VNDaBNEHUS NaHHbLIMKU AOMaMn

[lonsi opraH13aumii KOMMyHasnbHOro KoMrekca,
ocyuecT r TBO TOBApOB, (

YCnyr no Bozo-, Tensno-, raso-, 3MeKTPOCHaBKEHMIO,
BOAOOTBEAEHMIO, OYUCTKE CTOYHBIX BOZ, YTUAM3aLMK
(3axopoHeHMto) TBep/bIX BbITOBLIX OTXOA0B U
WCNONb3YIOWNX 0BBEKTHI KOMMYHabHO
WHPACTPYKTYpbl Ha NpaBe YacTHO cOBCTBEHHOCTH, MO
[I0roBOpY apeHAbl MW KOHLECCUM, yHacTue cybbekta
Poccuiickoit ®efiepaumm 1 (MNK) rOPOACKOrO OKpyra
(MyHWLMNaNbHOro paiioHa) B yCTaBHOM KanuTane
KOTOpbIX COCTaBASsieT He 6oniee 25 NPOLEHTOB, B 06LIEM
Yucne opraHn3aLMii KOMMYHabHOTO KOMMEKca,
OCYLLECTBNSIOLLNX CBOIO AEATENbHOCTb Ha TEPPUTOPUN
roDoACKOro OKDVFa (MVHULMNANLHOMO DaioHa)

ﬂoﬂﬂ MHOrOKBapTUPHbLIX I0OMOB, PacnONOXeHHbIX Ha
3€eMesIbHbIX y4acTKax, B OTHOLIEHWW KOTOPbIX
OCYLECTBEH OCYAAPCTBEHHbINM KaAACTPOBbI yyeT

[lons HaceneHus, nony 0 Xunble noMelly [
YNYUIMBILErO XMUNMLLHbIE YCIIOBUSI B OTYETHOM rOAY, B
06LUeN UNCIIBHHOCTM Hace/leHNsi, COCTOSILErO Ha y4eTe B
KauecTBe HyXAAIOLLErocsi B XU/bIX NOMELLEHNSX

[lons HanorosbIX U HEHANOroBbIX A0XOA0B MECTHOMO
6lo/pieTa (3a MCKIOYEHMEM MOCTYN/IEHNIA HANoroBbIX
AO0X0A0B MO AONONHUTENbHLIM HOpMaTUBaM OTHMmeHMﬁ)
B 06lueM obbeme cobCTBEHHbIX A0X0A0B GlopkeTa
MYHMLMNaNLHOro obpasosaHus (6e3 yueTa cyGBeHLMit)

CyMMa HasoroBbIX M HEHaNOroBbIX I0XO0B MECTHOrO
6lo/pkeTa (3a UCKIOYEHMEM MOCTYMNEHNIA HaIOrOBbIX
[I0XO/10B MO [JOMO/THUTE/bHBIM HOPMAaTUBaM OTYUCIEHMIA)

06Wwuit 06bEM COBCTBEHHBIX A0XOAO0B BIOMKETa
MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus (6e3 yueTa cy6BeHLMIA)

[0t OCHOBHbIX hOHAOB OpraHN3aumin MyHULMNaNLHON
(hOpMbI COBCTBEHHOCTY, HAXOASUMXCS B CTaAMM
6aHKPOTCTBA, B OCHOBHbIX (DOHAAX OpraHN3aLuit
MyHWULMNanbHOM (opMbl COBCTBEHHOCTY (Ha KOHEL| roAa,
10 MOJHOW Y4ETHOM CTOMMOCTH)

O6beM He 3aBEPLIEHHOrO B YCTaHOB/NIEHHbIE CPOKY
CTPOUTENLCTBA, OCYLIECTB/ISIEMOTO 38 CHET CPEACTB
610/pKeTa ropoACKOro okpyra (MyHULMNANLHOMO paiioHa)

[lonsi NPOCPOYEHHOM KPeaUTOPCKOi 3a[10/KEHHOCTU Mo
onnarte Tpyaa (BKKOYasi HAUMCEHWs Ha onnaTy Tpyaa)
MYHULMNATBHBIX BIOKETHBIX YUPEXACHHI

Pacxogb! y oro Ha
coAepxaHme paboTHMKOB OPraHOB MECTHOrO
CaMoynpaB/ieHusi B pacieTe Ha OAHOro XuTens
MYHULMNANBHOrO 06pa3oBaHms

061WKii 06beM pacxofoB BromKeTa MyHULMNANBLHOMO
Ha ¢ p OpraHoB
MECTHOrO CaMoynpaB/ieHns

EavHunua
u3MepeHus

KB. METPOB

KB. METPOB

NpOLIEHTOB

NpOLIEHTOB

NpoUeHToB

NpoUeHToB

NpoUeHTOoB

ThIC. py6neii

ThIC. py6neii

NpOLEHTOB

ThIC. py6neii

NpOLIEHTOB

py6neit

ThIC. py6neii

4,77 2,89 3,00
156 789,00 137 993,00 130 000,00
15 831,00 238 653,00 200 000,00

JKNMLIHO-KOMMyHabHOE X03A1ACTBO

100,00 100,00 100,00
6,67 14,29 14,29
100,00 100,00 100,00
6,04 1,90 2,80

Opr y 0ro ynp:

36,03 36,76 30,17
344 673,40 366 976,90 331 119,90
956 623,30 998 418,60 1097 650,10

0,00 0,00 0,00
39 951,70 5 838,36 6 000,00

0,00 0,00 0,00

282326 294,77 3341,51
129 870,10 134 870,50 152 707,00

3,20

115 000,00

170 000,00

100,00

25,00

100,00

340 931,40

772 581,20

30 000,00

2487,15

113 538,50

4u3d

3,40

100 000,00

150 000,00

100,00

25,00

100,00

354 790,40

1039 179,30

50 000,00

2862,11

130 512,30



- HaumeHoBaHue nokasarens

Hanuuue B ropockoM okpyre (MyHMLMNANbHOM paiioHe)
YTBEPX/EHHOrO reHEepasnbHOro MiaHa ropoAckoro okpyra

&b (CcxeMbl TeppuTOpUANbHOrO NNAHMPOBAHMS

o

38.

39.

40.

41.

MYHMUMNANBLHOrO paiioHa)

YROBNETBOPEHHOCTb HACeNEHUS AEATENbHOCTbIO OPraHoB
MECTHOro camoynpas/ieH1si rOpOACKOro okpyra

(MyHMUMNanbHoro paiioHa)

CpeaHerofoBas YNCIEHHOCTb NOCTOSHHOIO HaceneHns

Pe3ynbTaThl HE3aBUCMMOl OLIEHKM KauecTsa yCoBMit
OKa3aHWs YCNyr MyHULMNATbHBIMU OPraHn3aLmsamMi B
chepax KynbTypbl, OXpaHbl 340pOBbSI, 06pa30BaHMs,
COLManbHOro 06CTYXNBaHMS U UHBIMI OpraHNU3aLNsMH,
PacronoXeHHbIMU Ha TEPPUTOPUSIX COOTBETCTBYIOLLINX
MYHULMNaNbHbIX 06Pa30BaHMii U OKa3blBaIOWNMM YCIyT
B yKa3aHHbIX cepax 3a CHeT GIOKETHbIX aCCUrHOBaHMI

[ 0 caiiTa Ans p

FOCYAAPCTBEHHBIX M MyHULIMMA/IbHBIX YHPEXAEHUAX B
MH(OPMALIMOHHO-TENEKOMMYHUKALIMOHHOI CeTi

«NHTepHeT») (Np1 Hanuuum):
B cpepe KynbTypbl
B chepe o6pazoBaHus

B chepe coumanbHOro 06cnyxmBanHms

YAienbHas BeNMUnHa NOTPEBEHIst SHEPreTUHECKNX
PecypCoB B MHOTOKBAPTMPHBIX JOMaX:

3NeKTpUYECKas SHeprus

Tennosas 3Heprus

ropsyasi Boaa
X0foAHas Bojia

NpUPOAHbIN ra3

YjienbHas BeNMumMHa NOTPEBEHIst SHEPreTUHECKNX
PecypCoB MyHULMNANbHBIMU GIOMKETHBIMU

YUPEXACHNAMM:

3NeKTpUYEeckas sHeprus

Tennosas 3Heprus

ropsyas Boja

X0floAHas Boja

NpUPOAHbIN ra3

EavMHMua
u3MepeHus

1-pa/0-Het

MPOLEHTOB uncna
OMPOLUEHHbIX

ThIC. YENOBEK

6annbl
6annbl
6annbl

SHeprocGepexeHie 1 NOBbILIEHUE SHEPreTUHeckoi 3(heKTUBHOCTH

KBT. 4 Ha 1
npoXuBaloLLero

lan Ha 1 kB. MeTp
obwen nnowaan

Ky6. METpoB Ha 1
MPOXMBAIOLLEr0
Ky6. METpoB Ha 1
MPOXMBAIOLLIEr0
Ky6. METpoB Ha 1
MPOXMBAIOLLEr0

KBT. 4 Ha 1
YernoBeka HaceneHns

lan Ha 1 kB. MeTp
obwen nnowaan

Ky6. METpOB Ha 1
YernoBeKa HaceneHns

Ky6. METpOB Ha 1
YernoBeKa HaceneHns

Ky6. METpOB Ha 1
YernoBeKa HaceneHns

na

79,25

46,00

0,00
82,00
0,00

1044,00

0,20

24,22

43,20

183,00

Aa

60,41

45,80

0,00
86,00
0,00

183,00

na

85,00

45,70

80,00
87,00
100,00

1050,00

185,00

Aa

90,00

45,65

80,00
88,00
100,00

1050,00

185,00

5u35

na

95,00

45,60

80,00
89,00
100,00

1050,00

185,00



